
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSARÉ 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ (MF): 41.338.054/0001-49 

 

Rua Dr. Paiva – 86 – Centro – CEP 63.140-000 – Telefax (88) 3535.1346 
 E-mail: camaraassare@gmail.com – Assaré - Ceará. 

 

 

 

 

Portaria nº 280301/2022 
 
 

Assaré/CE, 28 de Março de 2022. 
 
 
 
O Sr. Francisco Celso Freire, Presidente da Câmara Municipal de Assaré-CE, 
no uso de suas atribuições legais. 
 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Autorizar o pagamento de uma diária (01) no valor total de 

R$150,00 (cento e cinquenta reais), para o senhor, JOSÉ DIAS GONÇALVES, 
CPF: 995.428.117-72, VEREADOR desta Casa, referente ao custeio de 
deslocamento à Juazeiro do Norte, a fim de participar do III Encontro de 
Vereadores e Vereadoras. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

 

 

_____________________________________ 

Francisco Celso Freire 

Presidente 


